o33°SMEY

ECFO2BLEU

nM"MALp
DMsIn hnSwn
A0

nop

1090 X N9 NNDN

N7 109X NHP N1ON

Version EU

Tp EAN 8017709324803

nNpP'UNOX

NNy MTo DwMnNn N 1220 1201 PNn N T yay OX

yay nny 120n prhn N1 AN P00%9

M pMan MUp/DNAN DY MMD yay 19N

D2t DMNX DYYaY 21D, T, 01X NNy Nop "»9% Yon nin SAN
1225009 P 5009 D90 wan Imn nuoINM

manamn ?"0079 D172 Y905 wan yas OX

002 yas XM oMo D172 O'990% wanmn p'UDYD

002 "N ?"0D79 mMLUP NMO NN N199

O">90 OnNn NN NUDINM] DTV ¥An 1NN p\uo‘)g

omsn’ yas 102 Power Cable Colour Grey

T "N nuONT

120n PN AN nUDNM

D™M12N NN5Kn»

NMpa NNTAN T, 0I8N5 mxpwnasnb 'on 3

D"Mdon "asny 4 UMBNN N*NNN 1

D"Mdon asnd 6 18n%a Mo/ndyon )

D™100U DMAM™OXN

DIn'h Ndyn nin ;o2 Aane "1 90 xn 12

D"»90 DnnNn 1572 om Yon nbap 1.11

D"»90 DnnNn 51n"n D">950 Dnnn pakielo}

N1 o bon 12

D97V van i)

SMEG SPA 20/11/2025



o33°SMEY

mM's$pPnd / N"A0IN

NN NSNNn

DAND LUMDN

1A% uMon

121MDNN N9P X
P"™ D Son nyann
NMAX NNON NYINN
oMmn DM NPSPND
MINNnN NOTAN

N1ANONN NdP NMLUIBNL

niaanmonn o' NMPYp

0*»1%> o"Mrax

TNX Yo0% 20N
D"»oo 2-Y 120N
N1 MMOdPY 120N
mn

“Snrn Ma'n

poon
ypn
ubn) NNn)

b
12
b

1350 W
(F;E) Schuko
220-240V

NANNN (AT NOMS

NINNRN asn Nbyon 1nr

WMDY yT1n

asmn am

sInn pawy

A¥INN N

A¥INN MTN
Giftbox Width
Giftbox Depth
Giftbox Height
nMxa A1smn ann

10 min

149 n"n
329 n"n
330n™
AxXx330 Ux149x329 n"n
396 mm
215 mm
397 mm
230 mm

o'n% Na'm pnn
mMuUp/onn

NP NN Tal o*o0a

40 nmy/

b

b

2 0P NNYIV ,NKX 2193 TDI90X 1K TN TD1DDX
1 MUP NNRXIY 519D 1DI190X , TN TOIDDX

b

12

b

12

10 NNX NYY/MpPT 30/MpT
N1/ N/ N

nwp/ /N

YmS/TTIn
omn NPYPY NprTa 11Ypn
MU NNPpn Mprab vnn

TN Hz
bnwn 2D X

NN N 1Emn Nnn

NMXa 8NN pny
NMINA 81NN N
Packed product width
(in)

Packed product depth
(in)

Packed product height
(in)

A"P) 10 Spwn)

A"p) 102 bpwn)

b
12
b

50/60 Hz
1m

0.4 W

410 mm
420 mm
9.06"

16.14 "
16.54 "

4.700 kg
6.700 kg

SMEG SPA

20/11/2025



o33°SMEY
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