

ECF02BLEU

קטגוריה
משפחת מוצרים
סוג
Version
קוד EAN

קפה
מכונת קפה אספרסו
מכונת קפה אספרסו ידנית
EU
8017709324803



אסתטיקה

סדרה עיצובית	סגנון שנות החמישים	צבע ידית מחזיק מסנן	אפור
צבע	שחור	חומר ידית מחזיק מסנן	פלסטיק
גימור	מבריק	צבע פייה למים חמים/קיטור	אפור
צבעים אחרים זמינים	שמנת, אדום, ורוד, כחול פסטל, ירוק פסטל, לבן	חומר מכל לפולי קפה	SAN
חומר הגוף	פלסטיק	חומר מגש ספלים	נירוסטה
צבע בסיס	כרום מצוחצח	צבע מגש לספלים גדולים	אפור
חומר בסיס	פלסטיק	חומר מגש לספלים גדולים	פלסטיק
חומר מחמם ספלים	נירוסטה	חומר פיית קיטור	פלדה
חומר לחצנים	פלסטיק	חומר מגש עודפים	פלסטיק
צבע לחצנים	כסף	Logo Type	Applied
חומר דוד	נירוסטה	Power Cable Colour	Grey
חומר מחזיק מסנן	נירוסטה		

למשפחת תנורים

הגדרות בקרות	לחצנים, ידית	מס' לחצני משקאות	3
לחצני מספרים	4	תחתית התפריט	1
לחצני מספרים	6	הפעלה/כיבוי בלחצן	כן

מאפיינים טכניים

מערכת חימום	בלוק תרמי	מארז ספלים גדול יותר	כן
מחמם ספלים	בר 15	קיבולת מכל מים	1,1 l
מחמם ספלים	51 מ"מ	מחמם ספלים	פסיבי
מכל מים נתיק	כן		
מגש עודפים	כן		

מתקן מזיגה למים	כן
חמים/קיטור	
בסיס נגד החלקה	כן

תוכנית / פונקציות

התחלת התזמון	40 שניות
תפריט כתום	אספרסו יחיד ארוך, אספרסו כפול ארוך, עוצמת קיטור 2
תפריט לבן	אספרסו יחיד, אספרסו כפול, עוצמת קיטור 1
אורך קפה מתכוונן	כן
התרעת מכל מים ריק	כן
התרעת הסרת אבנית	כן
פונקציות מים חמים	כן
הגדרת המתנה	10 min/20min/30min
טמפרטורת קפה מתכווננת	נמוך/בינוני/גבוה
קשיות מים מתכווננת	רך/בינוני/קשה

אביזרים כלולים

מסנן לספל אחד	כן	מודד/לוחץ	כן
מסנן ל-2 ספלים	כן	מקלון בדיקה לקשיות המים	כן
מסנן לקפסולות רכות מנייר	כן	מחט לניקוי מקלון קיטור	כן

חיבור חשמלי

הספק	1350 W	תדר Hz	50/60 Hz
תקע	(F;E) Schuko	אורך כבל חשמל	1 m
(מתח וולט)	220-240 V		

צריכה בזמן המתנה

זמן הפעלת מצב המתנה	10 min	מתח המוצר בזמן המתנה	0,4 W
---------------------	--------	----------------------	-------

מידע לוגיסטי

רוחב המוצר	149 מ"מ	עומק המוצר באריזה	410 mm
עומק המוצר	329 מ"מ	גובה המוצר באריזה	420 mm
גובה המוצר	330 mm	Packed product width (in)	9.06 "
מידות המוצר	מ"מ 149x329x330	Packed product depth (in)	16.14 "
Giftbox Width	396 מ"מ	Packed product height (in)	16.54 "
Giftbox Depth	215 mm	(משקל נטו (ק"ג)	4,700 kg
Giftbox Height	397 מ"מ	(משקל ברוטו (ק"ג)	6,700 kg
רוחב המוצר באריזה	230 mm		

Compatible Accessories



CMAK01

קופסה עם 12 יחידות. 250 מ"ל מסיר אבנית ECF01, למכונות קפה לשימוש ביתי. תואם ל BCC01, BCC02, BCC03, DCF02, מכונות קפה מובנות, Lavazza A Modo Mio.



ECKB01

Knock Box



ECWF02

קופסה עם 10 יחידות. תואם למכונת ולמכונת ECF01, ECF02 אספרסו ידנית BCC01/02 אספרסו אוטומטית



CMMJ01

קנקן חלב 450 מ"ל מפלדת אל-חלד. x בטוחה לניקוי במדיח כלים. מידות (אורך מ"מ x63x94xגובה): 115 x רוחב

ECTM01

Tamping Mat



Alternative products



ECF02WHEU

לבן



ECF02CREU

שמנת



ECF02DGBEU

מעוטר / מיוחד



ECF02PGEU

ירוק פסטל



ECF02PBEU

כחול פסטל



ECF02PKEU

ורוד



ECF02RDEU

אדום